Termín předání konečné zprávy o auditu účetní závěrky a výroční zprávy může být taktéž 
určen jinak na základě dohody obou smluvních stran.  

Čl. V. 
C e n a  a  z pů s ob  p l a c en í  

Odměna za auditorské práce dle čl. II této smlouvy činí celkem 85.000 Kč (slovy:  
Osmdesát pět tisíc korun českých) bez DPH a je sjednána za auditorské práce dle čl. II. této 
smlouvy za jedno účetní období. Odměna za práci dle této smlouvy bude navýšena  
o příslušnou DPH platnou k datu uskutečnění zdanitelného plnění, tj. k datu poskytnutí 
služby;

[...]

daňového dokladu - vystavené auditorem nejpozději do 15 dnů od ukončení prací  
na průběžném a konečném auditu a bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH). 

Faktura za práce na průběžném auditu bude činit 25.000 Kč (slovy: Dvacet pět tisíc korun 
českých) bez DPH; faktura za provedení konečného auditu bude činit 60.000 Kč (slovy: 
Šedesát tisíc korun českých) bez DPH. 

V částce odměny za auditorské práce nejsou zahrnuty: 
a) cestovní náhrady, náklady na ubytování  

Pro účely této smlouvy budou cestovní náhrady související s cestou z místa sídla auditora

[...]

uplatněny dle skutečně vynaložených nákladů, maximálně však do částky 1.000 Kč (slovy: 
Jeden tisíc korun českých) bez DPH na 1 osobu a 1 den v případě ubytování v rámci České 
republiky mimo město Prahu; v případě ubytování v Praze pak maximálně do částky  
1.500 Kč (slovy: Jeden tisíc pět set korun českých) bez DPH na 1 osobu a 1 den, v případě 
ubytování mimo území České republiky dle skutečně vynaložené výše, maximálně  
do částky 100 EUR na 1 osobu a 1 den. Uvedený způsob výpočtu a uplatnění cestovních 
náhrad a nákladů za ubytování je smluvním sjednáním části odměny za audit.